
ULJE EKSKLUZIVE 30-50%  
në VEKO GROUP

BLACK
FRIDAY

Eja në showroom dhe zgjidh dyshemenë ideale:  
Laminat apo Parket Druri Inxhinierik!


Shiko të gjitha produktet

Laminate

Ashcroft WoodDark Bedello Walnut

SALE 30-50%

GROVE OAK

SALE 30-50%

Northlan Oak Brown

SALE 30-50%SALE 30-50%

Download Veko App

Km1, Autostrada Tiranë-Durrës, Rruga Industriale 62 Monday - Saturday: 08:00-19:00 +355 69 601 1364

VEKO, KUALITET Në Çdo hap.

Oak Puro Ice Oak Puro Brown

SALE -50%

Oak Jive Primo

Honey Matt

SALE -50%

Oak Apollo

SALE 30-50% SALE -50%

Parkete druri Inxhinierik


